ZAPYTANIE NR 37 I ODPOWIEDŹ
NUMER SPRAWY: 1/ZP/MMSMJU/12   
1. Pakiet IX, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści papier krepowany zgodny z siwz w opakowaniu A 100 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
2. Pakiet IX, poz. 13

Czy zamawiający dopuści rękaw zgodny z siwz w rozmiarze 200mm x 50mm x 100m?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
3. Pakiet IX, poz. 14

Czy zamawiający dopuści rękaw zgodny z siwz w rozmiarze 420mm x 90mm x 100m?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
4. Pakiet IX, poz. 4, 5, 15, 19

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
5. Pakiet IX, opakowania foliowo- papierowe

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i zamawiający wymaga, aby opakowania foliowo- papierowo były zgodne z normą PN-EN 868- 3 ora 868-5? Normy te są obecnie obowiązującymi normami w odniesieniu do opakowań foliowo- papierowych.
ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z ODPOWIEDZIĄ W ZAPYTANIU NR 18 ZAMAWIAJĄCY ZREZYGNOWAŁ Z NORMY 867. JEDYNY WYMÓG TO NORMA 868.
6. Pakiet X, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch zgodny z siwz w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
7. Pakiet X, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rozmiar 200cmx150cm, pozostałe parametry zgodne z siwz?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
8. Pakiet X, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rozmiar 250cmx90cm, pozostałe parametry zgodne z siwz?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
9. Pakiet X, poz. 4

Czy zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze niebieskim i rozmiarze 210x160cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
10. Pakiet X, poz. 5

Czy zamawiający dopuści serwetę w kolorze niebieskim w rozmiarze 90cmx80cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
11. Pakiet X, poz. 5

Czy zamawiający dopuści serwetę w kolorze niebieskim w rozmiarze 60cmx80cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
12. Pakiet X, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny męski zgodny z siwz w rozmiarze uniwersalnym?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
13. Pakiet X, poz. 11

Czy zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75cmx90cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
14. Pakiet X, poz. 12

Czy zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na aparaturę w rozmiarze 60x55cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
15. Pakiet X, poz. 13

Czy zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na aparaturę w rozmiarze 80x80cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
16. Pakiet X, poz. 15

Czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 17g/m2, wiązany na troki?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
17. Pakiet X, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
18. Pakiet X, poz. 18

Czy zamawiający dopuści podkład higieniczny bibułowo- foliowy na rolce w rozmiarze 51 cm x 40m z przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
19. Pakiet X, poz. 19

Czy zamawiający dopuści podkład higieniczny bibułowo- foliowy na rolce w rozmiarze 51 cm x 40m z przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
20. Pakiet X, poz. 20

Czy zamawiający dopuści podkład higieniczny bibułowo- foliowy na rolce w rozmiarze 51 cm x 40m z przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
21. Pakiet X, poz. 21

Czy zamawiający dopuści podkład higieniczny bibułowo- foliowy na rolce w rozmiarze 51 cm x 40m z przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
22. Pakiet XI, poz. 1

Czy zamawiający dopuści pieluchy o obwodzie w pasie 100x150cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
23. Pakiet XIII, poz. 2

Czy zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:

	serweta z przylepcem, z wycięciem w kształcie U (100cmx20cm)
	1szt
	260x240cm

	serweta z przylepcem
	1szt
	240x150cm

	pokrowiec na nogę
	1szt
	120x37cm

	kieszeń na płyny z kształtką
	1szt
	40x30cm

	taśma medyczna
	6szt
	50x9cm

	serweta na stół instrumentariuszki
	1szt
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo
	1szt
	145x80cm

	serwetki do rąk
	4szt
	40x20cm


ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
24. Pakiet XII, poz.3

Czy zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:
	serweta z otworem elastycznym
	1szt
	320x240cm

	pokrowiec na nogę
	1szt
	75x37cm

	taśma medyczna
	2szt
	50x9cm

	serweta na stół instrum.
	1szt
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo
	1szt
	145x80cm

	serwetki do rąk
	4szt
	40x20cm


ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
25. Pakiet XIII, poz. 4

Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny o gramaturze 35 g/m²., barierowe wzmocnienie (PE + PP) o długości 100 cm i szerokości 52 cm i o gramaturze 40 g/m²,  zamocowane od zewnętrznej strony fartucha na jego przodzie i przy rękawach umożliwia użycie wyrobu podczas długich i mokrych operacji. Konstrukcja fartucha pozwala na dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga, troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”, rękawy typu raglan nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem, szwy zszyte ultradźwiękowo tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób aseptyczny?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
26. Pakiet XIII, poz. 5

Czy zamawiający dopuści fartuch zgodny z siwz  wykonany z włókniny typu SMS, miękkiej polipropylenowej włókniny o gramaturze 35 g/m², rękawy typu raglan nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem, konstrukcja fartucha umożliwia dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga, troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”, szwy zszyte ultradźwiękowo tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób aseptyczny?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
27. Pakiet XIII, poz. 6

Czy zamawiający dopuści rozmiar 200x180cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
28. Pakiet XIII, poz. 6

Czy zamawiający dopuści rozmiar 150x180cm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
29. Pakiet XIII, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	serweta T z workiem, folią chirurgiczną
	1szt
	325x250cm

	czapeczka dla noworodka
	1szt
	12x10cm

	kocyk dla noworodka
	1szt
	160x75cm

	serweta na stół instrumentariuszki
	1szt
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo
	1szt
	145x80cm

	serwetki do rąk
	4szt
	40x20cm

	taśma medyczna
	2szt
	50x9cm


ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
30. Pakiet XIII, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	serweta T z workiem, folią chirurgiczną
	1szt
	325x250cm

	podkład chłonny z pulpy celulozowej 
	1szt
	90x60cm

	serweta na stół instrumentariuszki
	1szt
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo
	1szt
	145x80cm

	serwetki do rąk
	4szt
	40x20cm


ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
31. Pakiet XIV, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne męskie wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2, składające się z bluzy z krótkim rękawem, pod szyją wykończona w szpic, spodnie luźne z wdzianą w pasie gumką?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
32. Pakiet XXV, poz.11, 12, 17

Czy zamawiający wymaga opakowania A 12 sztuk?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.
33. Pakiet XXV, poz. 29-31

Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe sterylne zgodne z siwz w opakowaniu A2, A3 lub  A5sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę w celach porównawczych?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
34. Pakiet XXXV

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr XXXV siatek przepuklinowych o grubości nici 0,16 mm i rozmiarze porów 0,59 mm2 ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
35. Pakiet XXXV, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 siatki o wymiarach 8 x 13 cm? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
36. Pakiet XXXV, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodna zaoferowanie w Pozycji nr 3 siatki o wymiarach 45 x 100 mm lub 60 x 140 mm (dostępne warianty z otworem na powrózek nasienny lub bez otworu)?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY OKREŚLIŁ ROZMIAR JAKIEGO WYMAGA W ZAPYTANIACH. WYMAGANY ROMIAR TO 5X10 CM.
37. Pakiet XXXV, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr XXXV pozycji nr 3?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
38. Pakiet XXXVII, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby potwierdzenie badań ze zgodnością z EN 455-1-2-3 wydane było przez producenta?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
39. Pakiet XXXVII, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rękawice o powierzchni gładkiej i o zawartości protein 80-100µg/g, pozostałe parametry zgodne z siwz?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
40. Pakiet XXXVII, poz. 3

Czy Zamawiający wyłączy poz. 3 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Pytania dot. wymaganych dokumentów:
1. Czy zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych do każdego pakietu, na który składana jest oferta?

ODPOWIEDŹ: TAK.
Pytania dot. wzoru umowy:
1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 1 ust. 1 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści „W razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu asortymentu określonego w ww. ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać jego zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie.”?

Dopisanie powyższego zdania korzystnie wpłynie na utrzymanie ciągłości dostaw. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 pkt 2) wzoru umowy po słowach „3 dni”
zostały dopisane słowa „roboczych (za dni robocze uważane będą dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy)”? 

Jeżeli krótki, 3-dniowy termin dostawy miałby obejmować również dni wolne od pracy, zwiększałoby to koszty logistyczne związane z obsługą dostaw. Miałoby to wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
3. Zważywszy na treść § 5 ust. 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE POTRAFI DOKŁADNIE OKREŚLIĆ ILOŚCI.PODANE ILOŚCI SĄ SZACOWANE NA PODSTAWIE ZESZŁOROCZNEGO ZUŻYCIA. WSZYSTKO ZALEŻY OD ILOŚCI PACJENTÓW W SZPITALU.
4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2.1 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści: „Strony dopuszczają jednak zmianę cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?
Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..
